

**Znak sprawy: NSZ.26.P43.2025.AC**

**Informacja dla Wykonawców  
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia  
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  
na zakup usługi transportu kolejowego węgla  
(PN/43/2025/U)**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

Komparycja Umowy – należy poprawić rok zawarcia Umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmianą Ogłoszenia z dnia 30.06.2025 r. dokonał autokorekty oczywistej omyłki pisarskiej dotyczącej błędnego wskazania roku zawarcia Umowy.

**Pytanie nr 2:**

W § 1 ust. 4 – proponujemy dopisać zdanie w brzmieniu: „W takim przypadku Zamawiający przedstawi Wykonawcy stosowne pisemne potwierdzenie.”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 1 ust. 4 projektu Umowy.

**Pytanie nr 3:**

W § 2 ust. 1 - proponujemy zastąpić sformułowania „otrzymanymi” na „otrzymanymi i potwierdzonymi przez Wykonawcę”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 2 ust. 1 projektu Umowy.

**Pytanie 4:**

W § 2 ust. 6 – proponujemy zastąpienie sformułowania „potwierdzenie otrzymania” na „potwierdzenie przyjęcia”. Jednocześnie proponujemy dodanie do ust. 6 zdania o treści: „Przed potwierdzeniem przyjęcia do realizacji harmonogramu oraz korekty do harmonogramu a także w trakcie realizacji potwierdzonego harmonogramu, Wykonawca może proponować Klientowi zmiany do harmonogramu.”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 2 ust. 6 projektu Umowy.

**Pytanie 5:**

§ 2 ust. 5 – proponujemy doprecyzować, że ilekroć w Umowie mowa o sprzedawcy węgla należy przez to rozumieć nadawcę przesyłek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 2 ust. 5 projektu Umowy. Zamawiający w § 1 ust. 1 projektu Umowy wskazuje, że jedynym sprzedawcą węgla jest Polska Grupa Górnicza.

**Pytanie 6:**

§ 2 ust. 10 – prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć przystąpienie do rozładunku wagonów w następnym dniu od dnia podstawienia wagonów, w sytuacji jeżeli Wykonawca rozłoży podstawienie wagonów w czasie dwóch dni. Czy Zamawiający przystąpi do czynności rozładunkowych wszystkich wagonów dopiero następnego dnia po otrzymaniu ostatniej partii wagonów, czy tylko w odniesieniu do części podstawionej po godzinie 10:00 lub dnia następnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zakłada, że rozładunek wszystkich wagonów zostanie wykonany w jednym dniu, pod warunkiem ich podstawienia do rozładunku w jednym dniu, przy założeniu, że pierwsza tura wagonów zostanie podstawiona na plac składowy węgla boczniczy Zamawiającego do godz. 10:00. Jeśli dostawa wagonów pod rozładunek zostanie rozłożona na dwa dni to może wystąpić sytuacja, że każda partia wagonów zostanie rozładowana w dniu podstawienia, ale może też wystąpić sytuacja, że rozładunek całej partii będzie wykonany w drugim dniu.

**Pytanie 7:**

§ 2 ust. 11 – proponuje się zastąpienie sformułowania „otrzymywanymi od Zamawiającego” na „otrzymywanymi od Zamawiającego i potwierdzanymi przez Wykonawcę”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 2 ust. 11 projektu Umowy.

**Pytanie 8:**

W § 4 ust. 2 oraz ust. 3 – występuje niespójność zapisów pomiędzy ust. 2 i ust. 3. W ust. 2 Wykonawca zobowiązany jest do „niezwłocznego” powiadomienia Zamawiającego o zmianie danych kontaktowych osób odpowiedzialnych za nadzór nad realizacją przewozów, natomiast w ust. 3 „doprecyzowano”, że dla skuteczności, informacja ta powinna być przekazana z 7 dniowym wyprzedzeniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

3. Zmiana przedstawicieli **Stron** lub ich danych wskazanych w ust. 1 nie stanowi zmiany **Umowy** i dla swojej skuteczności wymaga przekazania w formie pisemnej informacji o zmianie drugiej **Stronie**.

**Pytanie 9:**

§ 5 ust. 2 i § 6 ust. 3 – proponujemy ustalenie, że pod załadunkiem u sprzedawcy i rozładunkiem u Zamawiającego wagony własności Wykonawcy będą przebywać co najwyżej 24 godziny. Po tym czasie za każdą kolejną godzinę i wagon pobierane będą opłaty zgodnie z TT PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji, która jest dostępna na stronie internetowej Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 5 ust. 2 ani § 6 ust. 3 projektu Umowy.

**Pytanie 10:**

§ 5 ust. 3 – proponujemy usunąć.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów w § 5 ust. 3 projektu Umowy.

**Pytanie 11:**

§ 5 ust. 5 – proponujemy dodać zdanie w brzmieniu: „Dokumentem na podstawie którego będą weryfikowane terminy umowne związane z (przygotowanie, wydanie, odbiór) jest list przewozowy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść zapisu § 5 ust. 5 Projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

5. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia węgla (wszystkich wagonów) na plac składowy węgla na terenie EC „Piaskówka” w ciągu 78 godzin od przyjęcia składu do przewozu. Czas dostarczenia węgla może ulec wydłużeniu do 82 godzin w przypadku zlecenia przez Zamawiającego wykonania usługi transportowej z innej niż określona w § 1 ust. 2 stacji nadania. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niedostarczenie węgla w terminie z przyczyn leżących po stronie sprzedawcy węgla, Zamawiającego lub zarządcy infrastruktury kolejowej. Dokumentem, na podstawie którego będą weryfikowane terminy umowne jest list przewozowy.

**Pytanie 12:**

§ 5 ust. 12 - proponujemy dołączenie do Umowy załącznika zawierającego zasady wypełniania listu przewozowego o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do pisma.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 5 ust. 12 projektu Umowy.

**Pytanie 13:**

W § 6 ust. 1 – proponujemy dopisać zdanie w brzmieniu: „Wielkość przesyłki będzie ustalana według masy rzeczywistej zaokrąglonej do 1 tony w ten sposób, że masę poniżej 500 kg pomija się, zaś masę 500 kg i więcej zaokrągla się w górę”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 6 ust. 1 projektu Umowy.

**Pytanie 14:**

§ 7 ust. 1 w zdaniu drugim – proponuje się wykreślić zapis o treści: „zawierające potwierdzenie odbioru dostarczonego węgla przez Zamawiającego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 1 projektu Umowy.

**Pytanie 15:**

§ 7 ust. 2 – proponuje się zastąpienie sformułowania „dostarczonego węgla” na „przewiezonego węgla”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 2 projektu Umowy.

**Pytanie 16:**

7 ust. 5 - proponujemy zmianę terminu płatności na „21 dni”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 5 projektu Umowy.

**Pytanie 17:**

§ 7 ust. 6 – proponuje się zmienić treść ustępu na: „Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 6 projektu Umowy.

**Pytanie 18:**

§ 7 ust. 7 – proponuje się dodać zapis o treści: „po uprzednim przeprowadzeniu wyjaśnień pomiędzy Stronami Umowy i ustalenia zasadności roszczenia”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 7 projektu Umowy.

**Pytanie 19:**

§ 9 ust. 3 i 4 - z uwagi na brak równości Stron w zakresie ustalonych kar umownych, proponujemy ich złagodzenie z 15% na 5%. Ponadto kara winna się odnosić do wielkości masy wskazanej w § 1 ust. 1 z uwzględnieniem tolerancji „-15%”.

Ponadto proponujemy wprowadzić zastrzeżenie, że kara może być naliczana jeżeli przyczyny opóźnienia leżą wyłącznie po stronie Wykonawcy, jak również powinna być ustalona tolerancja co do terminu wykonania Dyspozycji Zamawiającego.

Dodatkowo naszym zdaniem należy sprecyzować jak realnie obliczamy czas "za każdy dzień opóźnienia" w sytuacji, gdy czas przewozu jest ustalony w godzinach (78 lub 82 godziny – patrz § 5 ust. 5). Jeżeli już, to powinny być to okresy liczone godzinami, np. za każde rozpoczęte/pełne 24 godziny opóźnienia. Dodatkowo, jeżeli wystąpi brak możliwości podstawienia wagonów pod rozładunek w jednym dniu i nie nastąpi to z winy Wykonawcy a Zamawiającego (np. nagromadzenie się przesyłek, brak możliwości wjazdu/dokonania manewrów na punkcie zdawczo – odbiorczym Zamawiającego), Wykonawca powinien być uprawniony do obciążenia Zamawiającego kosztami z tego tytułu. Ust. 3 – 15% wartości netto usługi transportowej (...). Ust. 4 – „15% wartości netto” a nie „15% netto wartości”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść zapisu § 9 ust. 3 i 4, które otrzymują brzmienie:

3. Zamawiający może każdorazowo naliczyć Wykonawcy kary umowne za niezrealizowanie w terminie Dyspozycji Zamawiającego, to jest przekroczenie terminu, o którym mowa w § 5 ust. 5 Umowy, w wysokości 1,0 % wartości netto

opóźnionej usługi transportowej węgla za każdą rozpoczętą dobę zwłoki, przy czym wysokość łączna tak naliczonej kary nie może przekraczać 15% wartości usługi transportowej opóźnionej partii. Kary mogą być naliczone odrębnie dla każdej ilości węgla, nieterminowo dostarczonej na plac składowy węgla, zgodnie z Dyspozycjami Zamawiającego. Kara umowna płatna jest na podstawie noty obciążeniowej Zamawiającego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania i wezwania do zapłaty.

4. W sytuacji odstąpienia od Umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego w przypadku, o którym mowa w § 11 ust.1, jest on uprawniony do naliczenia kary umownej w wysokości 15% wartości netto usług transportowych niezrealizowanych do chwili rozwiązania Umowy w stosunku do ilości określonej w § 1 ust. 1 Umowy, według ceny dla stacji nadania określonej w §1 ust. 2. Kara umowna płatna jest na podstawie noty obciążeniowej Zamawiającego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania i wezwania do zapłaty.

**Pytanie 20:**

§ 9 ust. 5 – proponujemy na końcu dodać zdania w brzmieniu: „Jeżeli wtoczenie wszystkich wagonów na plac składowy węgla bocznicy Zamawiającego w jednym dniu w godz. 7:00 do 15:00 nie będzie możliwe z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego i nastąpi przekroczenie 12 godzinnego czasu na rozładunek, Wykonawca również ma prawo do naliczenia ww. kary umownej za przekroczony czas rozładunku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 9 ust. 5 projektu Umowy.

**Pytanie 21:**

§ 10 – proponujemy dodanie ust 7 w brzmieniu: „7. Brak powiadomienia lub zwłoka w powiadomieniu drugiej Strony Umowy o wystąpieniu siły wyższej spowoduje, że Strona ta nie będzie mogła skutecznie powoływać się na zaistnienie siły wyższej jako przyczyny uzasadniającej zwolnienie z odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy”.

**Odpowiedź:**

W § 10 projektu Umowy dodaje się ust. 7 o następującej treści:

7. Brak powiadomienia lub opóźnienie w powiadomieniu drugiej Strony Umowy o wystąpieniu siły wyższej spowoduje, że Strona ta nie będzie mogła skutecznie powoływać się na zaistnienie siły wyższej jako przyczyny uzasadniającej zwolnienie z odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy.

**Pytanie 22:**

Strona Umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu Umowy na skutek działania siły wyższej, jest zobowiązana do podjęcia wszelkich możliwych i prawem przewidzianych działań w celu zminimalizowania wpływu działania siły wyższej na wykonanie Umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść zapisu § 10 dodając ust. 8. o następującej treści:

8. Strona Umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu Umowy na skutek działania siły wyższej, jest zobowiązana do podjęcia wszelkich możliwych i prawem przewidzianych działań w celu zminimalizowania wpływu działania siły wyższej na wykonanie Umowy.

**Pytanie 23:**

Strona Umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu Umowy na skutek działania siły wyższej, jest zobowiązana do podjęcia wszelkich możliwych i prawem przewidzianych działań w celu zminimalizowania wpływu działania siły wyższej na wykonanie Umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść zapisu § 10 dodając ust. 8. o następującej treści:

8. Strona Umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu Umowy na skutek działania siły wyższej, jest zobowiązana do podjęcia wszelkich możliwych i prawem przewidzianych działań w celu zminimalizowania wpływu działania siły wyższej na wykonanie Umowy.

**Pytanie 24:**

§ 11 ust. 1 i 2 – prosimy o doprecyzowanie jak należy rozumieć zapis o możliwości rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie będzie wykonywał złożonych przez Zamawiającego Dyspozycji (tj. przewozu węgla zgodnie z ustalonymi miesięcznymi harmonogramami), tj. czy przez niewykonanie przewozu rozumie się również inny dodatkowy termin przewozu ustalony przez Strony; przy obecnym zapisie już przy dwóch spóźnieniach (bez wskazania czasu na poprawę sytuacji) Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę a Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kary; ponadto kara, jeżeli już, to winna się odnosić do wielkości masy z uwzględnieniem tolerancji „ -15%”, skoro Zamawiający taką tolerancję zamówienia zastrzegła dla siebie.

**Odpowiedź:**

W aktualnym brzmieniu Umowy na podstawie § 11 ust. 1 Zamawiający może odstąpić od Umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie będzie wykonywał złożonych przez Zamawiającego Dyspozycji określonych w § 2 ust.1 Umowy, a to poprzez nieterminowe podstawienie wagonów pod załadunek w terminach określonych w Dyspozycjach lub utraci licencję lub nie będzie spełniał wymagań określonych w § 3 Umowy i/lub § 5 ust. 6.

Oświadczenie o odstąpieniu może być złożone w terminie do 60 dni od zaistnienia przesłanek do odstąpienia.

Powyższy zapis odnosi się również do dodatkowych terminów, o których mowa w § 2 ust. 3 i 4 Umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 9 ust. 4 oraz § 11 ust. 1 i 2 Umowy.

**Pytanie 25:**

W § 13 – proponuje się dodać zdanie w brzmieniu: „Zamawiający nie może przenieść praw lub obowiązków wynikających z Umowy na osoby trzecie bez uprzedniej zgody Wykonawcy, wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem nieważności.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 13 projektu Umowy.

**Pytanie 26:**

Treść § 15 proponujemy zmienić na następującą:

„Strony Umowy oświadczają, że Umowa jest ich tajemnicą handlową i zobowiązują się nie ujawniać (w jakiegokolwiek postaci, przy wykorzystaniu jakichkolwiek nośników informacji) informacji zawartych w Umowie jakiegokolwiek osobie trzeciej, bez względu na formę prawną działania takiej strony trzeciej. Zobowiązanie do zachowania w poufności informacji objętych tajemnicą handlową wiąże Strony w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 5 lat po jej rozwiązaniu – wygaśnięciu lub uchyleniu bądź zniweczeniu skutków prawnych. Z zastrzeżeniem zachowania tajemnicy handlowej Umowa może zostać udostępniona pracownikom Stron Umowy w zakresie, w jakim jest to niezbędne do wykonania Umowy. Ponadto każda ze Stron Umowy uprawniona jest do ujawnienia treści Umowy na żądanie organu wymiaru sprawiedliwości, organu administracji publicznej lub innego uprawnionego podmiotu w zakresie, w jakim jest to wymagane przepisami obowiązującego prawa.

W przypadku ujawnienia treści Umowy, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Strona Umowy, która takiego ujawnienia dokonała, niezwłocznie poinformuje o tym fakcie drugą Stronę Umowy wskazując podmiot, któremu ujawniono treść Umowy oraz zakres i przyczyny ujawnienia treści Umowy.

Niezależnie od powyższego Wykonawca jest uprawniony do ujawnienia treści Umowy, jak również poinformowania o jej zawarciu, zmianie, rozwiązaniu, wypowiedzeniu lub wykonaniu, w związku z:

- 1) wykonywaniem przez Wykonawcę obowiązków informacyjnych spółki publicznej w zakresie, w jakim jest to wymagane przez obowiązujące przepisy prawa i regulacje, oraz
- 2) obowiązkami Wykonawcy wynikającymi z zawartej przez Wykonawcę umowy korporacyjnej pn. Karta ..... z dnia 17 sierpnia 2022 r. w zakresie wymaganym przez tę umowę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 15 projektu Umowy.

**Pytanie 27:**

W § 16 w ust. 4 proponujemy zmienić czasookres przetwarzania danych osobowych z 10 lat na 6 lat.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 16 ust. 4 projektu Umowy.

**Pytanie 28:**

W § 16 proponujemy dodać ustępy od 5 do 11 w brzmieniu:

5. „Wykonawca oświadcza, iż powołała Inspektora Ochrony Danych, o którym mowa w art. 37-39 RODO. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych .....: ....@.....
6. Dane osobowe osób, o których mowa w ust.1, mogą być przekazywane do państwa trzeciego oraz organizacji międzynarodowej w rozumieniu RODO, jeśli będzie się to wiązało z koniecznością wynikającą z realizacji Umowy.
7. Dane osobowe osób, o których mowa w ust.1, nie będą przekazywane podmiotom trzecim, o ile nie będzie się to wiązało z koniecznością wynikającą z realizacji Umowy.

8. W oparciu o dane osobowe osób, o których mowa w ust.1, Strony Umowy nie będą podejmowały zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania w rozumieniu RODO.

9. Osobom, o których mowa w ust.1, w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych, przysługuje prawo do żądania od Administratora danych dostępu do ich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. Wniesienie przez osobę fizyczną, o której mowa w ust. 1, żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych skutkuje obowiązkiem, związanej z tą osobą Strony Umowy, wskazania innej osoby w jej miejsce.

10. Osobom, o których mowa w ust.1, w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych, przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, właściwego ze względu na miejsce pobytu lub naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych.

11. Strony Umowy zobowiązują się poinformować osoby fizyczne niepodpisujące niniejszej Umowy, o których mowa w ust.1, o treści niniejszych zasad ochrony danych osobowych."

**Odpowiedź:**

Brak zgody na obecnym etapie postępowania.

**Pytanie 29:**

W przypadku wyboru oferty ..... proponujemy dodać poniższe klauzule:

Klauzla antykorupcyjna w brzenieniu: „Zamawiający zobowiązuje się do stosowania obowiązujących u Wykonawcy regulacji wewnętrznych dotyczących standardów etycznego postępowania, przeciwdziałania korupcji oraz wręczania Prezentów. Regulacje wewnętrzne wykonawcy dostępne są pod adresem: <https://.....>

Zamawiający zobowiązany jest do unikania przypadków konfliktu interesów, które mogą podważać lub budzić wątpliwości co do jego uczciwości i wiarygodności.

Zamawiający oraz wszystkie osoby reprezentujące Zamawiającego (pracownicy, współpracownicy) nie mogą:

udzielać korzyści majątkowej lub osobistej:

a) jakiejkolwiek osobie pełniącej funkcję publiczną, w związku z pełnieniem przez nią tej funkcji, jak również nie mogą podejmować działań, których celem jest nakłonienie osoby pełniącej funkcję publiczną do naruszenia przepisów prawa lub udzielać, albo obiecywać udzielenia takiej osobie korzyści majątkowej lub osobistej za naruszenie przepisów prawa,

b) żadnej partii politycznej, członkowi partii politycznej, ani kandydatowi na urząd państwowy;

c) żadnemu agentowi ani pośrednikowi w zamian za opłacenie kogokolwiek z wyżej wymienionych;

d) pracownikom i współpracownikom Wykonawcy;

powoływać się na wpływy i pozycję w spółkach w ..... lub w .....

albo wywołując przekonanie innej osoby lub utwierdzając ją w przekonaniu o istnieniu takich wpływów, podejmować się pośrednictwa w załatwieniu sprawy w zamian za korzyść majątkową lub osobistą, albo jej obietnicę;



w celu osiągnięcia korzyści majątkowej udaremniać lub utrudniać postępowanie o udzielenie zamówienia albo wchodzić w porozumienie z inną osobą, działając na szkodę podmiotu organizującego postępowanie lub podmiotu, na którego rzecz postępowanie jest organizowane;

udzielać korzyści majątkowej lub osobistej żadnej innej osobie lub podmiotowi w celu uzyskania ich decyzji, wpływu lub działań, mogących skutkować jakimkolwiek niezgodnym z prawem uprzywilejowaniem lub też w dowolnym innym niewłaściwym celu, jeżeli działanie takie narusza lub naruszałoby przepisy prawa w zakresie przeciwdziałania korupcji wydane przez uprawnione organy w Polsce i na terenie Unii Europejskiej.

Każdy przypadek korupcji, podejrzenia innego rodzaju nadużyć oraz naruszenia zasad należy zgłosić za pośrednictwem dedykowanych kanałów komunikacji:

a) platformy internetowej: <https://.....>,

b) adresu e-mail: .....@.....,

c) pod numerem telefonu: (+48) .....”.

Kodeks Postępowania dla Partnerów Biznesowych .....w brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że zapoznał się z „Kodeksem Postępowania dla Partnerów Biznesowych .....” dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy pod adresem: <https://.....> i zobowiązuje się do jego przestrzegania”.

**Odpowiedź:**

Brak zgody na obecnym etapie postępowania.

**Pytanie 30:**

Załącznik nr 9 dot. Harmonogramów – proponujemy dokonać korekt zapisów zgodnie z załącznikiem nr 2 do pisma.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w Załączniku nr 9 do Ogłoszenia.

**Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianą.**

**Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert.**

Tarnów dn. 02.07.2025 r.

Beata  
Jagoda

Elektronicznie podpisany  
przez Beata Jagoda  
Data: 2025.07.02 14:54:10  
+02'00'

Tadeusz  
Sieńczak

Elektronicznie  
podpisany przez  
Tadeusz Sieńczak  
Data: 2025.07.02  
14:49:23 +02'00'

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – dotyczy pytania nr 12
2. Załącznik nr 2 – dotyczy pytania nr 30